Публичное акционерное общество

«Межрегиональная распределительная

сетевая компания Центра»

ПРОТОКОЛ
заседания Комитета по технологическому присоединению

 к электрическим сетям при Совете директоров ПАО «МРСК Центра»

(в форме заочного голосования)

«27» июля 2021 года  г. Москва  № 06/21

Форма проведения: заочное голосование.

Всего членов Комитета по технологическому присоединению к электрическим сетям при

Совете директоров ПАО «МРСК Центра»: 5 человек.
Приняли участие в голосовании: Головцов А.В., Зархин В.Ю., Зорин Ф.П.,

Мольский А.В., Резакова В.В.

Не предоставили опросные листы: нет.

Кворум: имеется.

Дата составления протокола: 27.07.2021.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Заместителя Председателя Комитета по технологическому присоединению

к электрическим сетям при Совете директоров ПАО «МРСК Центра».
2. Об утверждении Плана работы Комитета по технологическому присоединению к

электрическим сетям при Совете директоров ПАО «МРСК Центра» на 2021-2022

корпоративный год.

Вопрос 1. Об избрании Заместителя Председателя Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям при Совете директоров ПАО «МРСК Центра».

Решение:

Избрать Заместителем Председателя Комитета по технологическому присоединению к

электрическим сетям при Совете директоров Общества Зорина Филиппа Петровича,

Генерального директора АО «АПБЭ» - директора по развитию сети филиала ПАО «ФСК

ЕЭС» - МЭС Центра.

Итоги голосования:

Головцов Александр Викторович - «за»

Зархин Виталий Юрьевич   - «за»

Зорин Филипп Петрович   - «за»
Мольский Алексей Валерьевич  - «за»

Резакова Владислава Владимировна - «за»

Итого:

«ЗА» -  «5»

«ПРОТИВ» -  «0»

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  «0»

Решение принято.

Вопрос 2. Об утверждении Плана работы Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям при Совете директоров ПАО «МРСК

Центра» на 2021-2022 корпоративный год.

Решение:

Утвердить План работы Комитета по технологическому присоединению к

электрическим сетям при Совете директоров ПАО «МРСК Центра» на 2021-2022

корпоративный год согласно Приложению № 1 к настоящему решению Комитета по

технологическому присоединению к электрическим сетям.
Итоги голосования:

Головцов Александр Викторович - «за»

Зархин Виталий Юрьевич   - «за»

Зорин Филипп Петрович   - «за»

Мольский Алексей Валерьевич  - «за»

Резакова Владислава Владимировна - «за»

Итого:

«ЗА» -  «5»

«ПРОТИВ» -  «0»

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  «0»

Решение принято.

Приложение: План работы Комитета по технологическому присоединению к электрическим сетям при
Совете директоров ПАО «МРСК Центра» на 2021-2022 корпоративный год (Приложение № 1).

Председатель Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям
 А.В. Мольский

Секретарь Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям
 С.В. Лапинская